
2021年10月17日 (日) 

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

611 関根 秀明 0:19:36 1

608 熊谷 隆一 0:22:40 2

610 城宝 圭太 0:27:48 3

613 日野良太 0:28:43 4

615 佐藤大樹 0:30:31 5

612 中野健斗 0:33:26 6

609 佐々岡哲哉 0:52:04 7

第176回UP RUN皇居マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

703 金 允泰 0:51:54 1

724 田村正義 0:52:24 2

第176回UP RUN皇居マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

315 川本 和彦 1:54:50 1

319 齊藤 直章 2:00:30 2

第176回UP RUN皇居マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

501 阿部佑也＆透空 0:24:50 1

第176回UP RUN皇居マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

904 ウッチ〜&ネオ2 岩尾 0:23:23 0:23:23

小野 0:23:46 0:47:09

藤井 0:25:35 1:12:44

0:23:30 1:36:14

903 ウッチ〜&ネオ1 櫻井 0:23:37 0:23:37

山口 0:24:44 0:48:21

鈴木 0:25:13 1:13:34

0:24:59 1:38:33

905 ウッチ〜&ネオ3 後藤 0:22:13 0:22:13

内村 0:30:58 0:53:11

柴田 0:21:29 1:14:40

0:24:19 1:38:59

901 みなとも 近藤皓彦 0:23:01 0:23:01

尾川勝彦 0:30:22 0:53:23

コ ハン 0:22:53 1:16:16

ゴック ハイ 0:31:06 1:47:22

902 ひなた 真霜典郎 0:38:34 0:38:34

田中多美子 0:34:01 1:12:35

田中奏太 0:36:03 1:48:38

田中拓人 0:30:52 2:19:30
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